3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2020

  № 476
г. Кореновск
О признании утратившими силу постановления администрации Кореновского городского поселения Кореновского района

от 1 июня 2020 года № 438 «О назначении на 15 июня 2020 года
публичных слушаний по теме «О предоставлении Барон Любови Александровне разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Сизоненко, 8»
На основании заявления гражданки Барон Любови Александровны о не рассмотрении заявления о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 22 мая 2020 года, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района                                            от 1 июня 2020 года № 438 «О назначении на 15 июня 2020 года публичных слушаний по теме «О предоставлении Барон Любови Александровне разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Сизоненко, 8».

2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  на заместителя главы Кореновского городского поселения                            Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям С.Г. Чепурного.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев